РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 23 декабря 2016 года № 62
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 28.12.2015 г. № 21 «О бюджете муниципального образования «Казского городского поселения» на 2016 год»

В целях обеспечения устойчивого развития территории поселка Каз, регулирования градостроительной деятельности на территории поселка Каз  в     соответствии с земельным и градостроительным законодательством и Уставом муниципального образования «Казского городского поселения» Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Открыть целевую статью 1810010330 и код бюджетной классификации 90104121800010330 244 226 «Разработка градостроительной документации». Приложение № 4 решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 28.12.2015 г. № 21 «О бюджете муниципального образования «Казского городского поселения» на 2016 год» читать в новой редакции, приложение № 1 настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде Администрации Казского городского поселения, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения					Н.И. Пожникова

Глава Казского городского поселения				О.Г. Семенцов
Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Казского городского поселения от «23» декабря 2016 года
№ 62 »О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Казского городского поселения
28.12.2015 г. № 21 «О бюджете муниципального образования
«Казского городского поселения» на 2016 год»

Приложение № 4
к решению Совета народных депутатов Казского
городского поселения от «28» декабря 2015 года№ 21
«О бюджете Муниципального образования
Казское городское поселение на 2016 год»

Перечень целевых статей классификации расходов бюджета Муниципального образования «Казское городское поселение»

	Код
	Наименование целевой статьи

	1
	2

	70 1 00 20010
	Обеспечение деятельности Главы Казского городского поселения в рамках ведомственной целевой программы «Администрации Казского городского поселения» на 2016 год

	70 1 00 20050
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления в рамках ведомственной целевой программы «Администрации Казского городского поселения» на 2016 год

	70 1 00 20070
	Резервный Фонд Администрации Казского городского поселения в рамках ведомственной программы «Администрации Казского городского поселения» на 2016 год

	73 1 00 20050

	Обеспечение деятельности аппарата управления в рамках ведомственной целевой программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом» на 2016 год

	70 1 00 51180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммного направления деятельности

	03 1 00 10150
	Расходы на проведение мероприятий программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности условий жизни населения деятельности предприятий в Казском городском поселении» на 2016 год

	03 0 00 10150
	Расходы на проведение мероприятий программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», «Обеспечение пожарной безопасности» муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности условий жизни населения деятельности предприятий в Казском городском поселении» на 2016 год

	70 1 00 20100

	Возмещение убытков, возникших в результате применения государственных регулируемых цен за реализацию угля населению учреждениям топливо-энергетического комплекса

	29 1 00 10440

	Реконструкция, строительство сети автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них в рамках муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования Казского городского поселения» на 2016 год

	29 1 00 10450

	Капитальный ремонт, ремонт, текущие содержание улично-дорожной сети в рамках муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования Казского городского поселения» на 2016 год

	29 1 00 10460

	Мероприятия по ремонту и содержанию дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в рамках муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования Казского городского поселения» на 2016 год

	29 1 00 10470

	Прочие расходы на проведение мероприятий в рамках муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования Казского городского поселения» на 2016 год

	29 0 00 10440

	Реконструкция, строительство сети автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них в рамках муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования Казского городского поселения» на 2016 год

	29 0 00 10450

	Капитальный ремонт, ремонт, текущие содержание улично-дорожной сети в рамках муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования Казского городского поселения» на 2016 год

	29 0 00 10460

	Мероприятия по ремонту и содержанию дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в рамках муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования Казского городского поселения» на 2016 год

	29 0 00 10470
	Прочие расходы на проведение мероприятий в рамках муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования Казского городского поселения» на 2016 год

	24 1 00 10450
	Мероприятия по благоустройству территории поселений в рамках муниципальной программы «Благоустройство» на 2016 год

	10 1 00 09602
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в рамках муниципальной целевой программы «Строительство и проектирование объектов» на 2016 год

	75 1 00 23010

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

	75 1 00 23020

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим услуги по водоснабжению и водоотведению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

	75 0 00 23030

	Субсидии юридическим лицам /безвозмездное перечисление организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций/

	28 0 00 10430

	Мероприятия, направленные на развитие и подготовку к зиме в рамках муниципальной программы «Подготовка к зиме» на 2016 год

	24 1 00 10390
	Мероприятия по благоустройству территории поселений в рамках муниципальной программы «Благоустройство» на 2016 год

	24 0 00 10390

	Мероприятия по благоустройству территории поселений в рамках муниципальной программы «Благоустройство» на 2016 год

	24 0 00 11390

	Мероприятия по благоустройству территории поселений в рамках муниципальной программы «Благоустройство» на 2016 год

	24 0 00 12390
	Уличное освещение и ремонт объектов территории поселения в рамках муниципальной программы «Благоустройство» на 2016 год, материальные запасы по уличному освещению

	24 0 00 13390
	Озеленение территории поселения в рамках муниципальной программы «Благоустройство» на 2016 год

	24 0 00 14390
	Мероприятия по организации и содержанию мест захоронения в рамках муниципальной программы «Благоустройство» на 2016 год

	79 1 00 20220

	Мероприятия по проведению оздоровительной компании детей

	77 1 00 20180

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений библиотек в рамках

	77 1 00 20190

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации

	21 0 00 10360

	Расходы на проведение мероприятий в рамках муниципальной программы «Развитие культуры» на 2016 год

	78 1 00 20210

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений в сфере физической культуры и спорта

	22 0 00 10370

	Расходы на проведение мероприятий в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» на 2016 год

	70 1 00 20090
	Процентные платежи по государственному долгу в рамках ведомственной целевой программы администрации Казского городского поселения.

	99 0 00 29900
	Прочие межбюджетные субсидии в рамках непрограммного направления деятельности Казского городского поселения.

	99 0 00 70320

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности субъектов РФ и муниципальных образований (областной бюджет) в рамках непрограммного направления деятельности

	 99 0 00 99990
	Условно-утвержденные расходы в рамках непрограммного направления деятельности

	 70 1 00 20060
	Проведение выборов в законодательные и исполнительные органы муниципальной власти

	18 100 10330

	Разработка градостроительной документации

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения						Н.И. Пожникова

Глава Казского
городского поселения							О.Г. Семенцов